[image: image1.png]

Valinhos, em 04 de agosto de 2016.

Circular n.º 26/2016
Assunto: Sessão Ordinária 09/08/2016
Senhor Vereador.

Atendendo determinação do Senhor Presidente, comunico à Vossa Excelência que a Ordem do Dia da Sessão Ordinária, a se realizar dia 09 de agosto de 2016 às 18:30 horas, está assim constituída:
1. Requerimento n.º 1208/16, Voto de Louvor e Reconhecimento ao Dr. Adriano Eurico Chitacumula, pelos procedimentos cirúrgicos realizados através do Sistema Único de Saúde, atendendo dezenas de mulheres valinhenses. Autoria do vereador Leonidio Augusto de Godoi “Léo Godói”.
Nilson Luiz Mathedi

Diretor do Depto. Parlamentar

Exmo. Sr.

Vereador à Câmara Municipal de

Valinhos